
UCHWAŁA NR XLIII/237/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Panu Zdzisławowi Czechowi.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/237/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 
w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

W dniu 12 czerwca 2014 r. Burmistrz Gminy Miłosław zwrócił się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawił kandydaturę Pana Zdzisława Czecha do 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. Wniosek został umotywowany niżej opisanymi 

zasługami kandydata do tytułu. 

Pan Zdzisław Czech w toku swej wieloletniej działalności zawodowej i społecznej 

podjął wiele inicjatyw, które przyczyniły się do lepszego zaspokajania potrzeb wspólnoty 

gminnej oraz do rozwoju gospodarczego gminy. Zatrudniony w latach 1969 - 1970 

w Zakładach Odzieżowych w Miłosławiu na stanowisku głównego mechanika przyczynił się 

do budowy nowego zakładu na etapie przygotowania i rozpoczęcia inwestycji objętej planem 

Ministerstwa Przemysłu Lekkiego. W 1976 r. zainicjował powstanie Ośrodka Szkolenia 

Kierowców przy SKR Miłosław, z którego usług skorzystało kilkuset mieszkańców gminy 

Miłosław i gmin ościennych, uzyskując prawo jazdy. Ponad 30 lat przepracował zawodowo 

w obsłudze rolnictwa, w tym 22 lata na stanowiskach kierowniczych (Kierownik Filii POM 

Września, Zastępca Prezesa SKR Miłosław). Po uzyskaniu w 1988 r. II stopnia specjalizacji 

zawodowej i rzeczoznawstwa w zakresie mechanizacji i elektryfikacji rolnictwa do 1991 r. 

pełnił społecznie funkcję doradcy technicznego. Wykazywał wszechstronną pomoc 

we wprowadzaniu postępu technicznego w Zakładzie Napraw Sprzętu Rolniczego w SKR 

Miłosław oraz w opracowywaniu wniosków racjonalizatorskich w zakresie efektów 

ekonomicznych i BHP. Służył rolnikom w zakresie postępu rolniczego, współpracując z ODR 

Sielinko. Był również inicjatorem reformy Zakładu Leczniczego dla Zwierząt w Miłosławiu, 

a także rozwoju Pracowniczych Ogrodów Działkowych w Miłosławiu.  

Od 1994 r. Pan Zdzisław Czech pełni społecznie funkcję Prezesa Pracowniczego, 

aktualnie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Relax” w Miłosławiu. Z tej aktywności jest 

najbardziej znany młodszym pokoleniom. Z jego inicjatywy zrealizowane zostały zadania 

inwestycyjne obejmujące meliorację, rekultywację terenu, a także budowę infrastruktury 

w postaci instalacji elektrycznej, ogrodzenia zewnętrznego oraz budynku gospodarczo-

biurowego dla ROD „Relax”. Działalność ta jest nieoceniona, gdyż ogrody działkowe 

spełniają pozytywną rolę w ekosystemie miasta – pozwalają nie tylko zagospodarować 

przestrzeń, ale także kształtować zdrowe otoczenie dla mieszkańców, są miejscem rekreacji, 

ale mogą również służyć poprawie bytu rodzin działkowiczów. 

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Panu Zdzisławowi 

Czechowi tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”.  

 

 

                B U R M I S T R Z  

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz  


